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Ordförande har ordet

Hoppas ni har haft en bra sommar 
och laddat batterierna inför höstens 
aktiviteter. Nu är det dags att starta 
upp höstens verksamheter.
Vi på PRO Östergötland kommer 
att genomföra ett antal kurser och 
konferenser under hösten (se  
kalendariet). På vårt höstmöte den 
12 november ska vi besluta om 
verksamhet och budget för år 2016.
Under hösten måste vi gemensamt 
arbeta i föreningar, samorgani-
sationer och distriktet med med-
lemsvärvning och medlemsvård för 
att rekrytera nya medlemmar och 
för att behålla våra medlemmar.
Tyvärr ser vi i medlemsstatistiken 
att allt för många av våra medlem-
mar väljer att gå ur PRO. Därför är 
det viktigt att vi gemensamt tittar 
över vår medlemsvård och kontakt-
verksamhet så att våra medlemmar 
vill vara kvar i PRO.
I juni månad var det PRO kongres-
sen med många motioner. Beslut 
togs bland annat om förändringar i 
stadgar och handlingsprogram.
Kongressombuden kommer gärna ut 
till er och rapporterar om kongres-
sen.
Det finns en annan fråga som är 
mycket viktig att ta upp på möten 
och andra aktiviteter är  
BILDEN AV PRO. Jag kommer 
gärna ut och informerar om den.
En annan viktig uppgift är det arbete 
vi lägger ner i Region Östergöt-
lands Pensionärsråd (RPR)

RPR:s uppdrag är: Region Öster-
götlands Pensionärsråd (RPR) är 
ett samrådsorgan mellan pensio-
närsorganisationerna och regio-
nens folkvalda. RPR fungerar som 
mötesplats för information och 
diskussion kring aktuella frågor 
inom regionsstyrelsens verksam-
hetsområden: hälsa-och sjukvård, 
samhällsbyggnad, trafikplanering 
och kulturfrågor.
PRO har ledamöter i RPR (3 ordi-
narie och 3 ersättare). Ledamöterna 
ska arbeta med att sprida kunskap 
och information, samt skapa kana-
ler för att lyfta frågor av betydelse 
i dialog mellan medborgare och 
politiker.

Därför är det viktigt att vi ledamö-
ter i RPR får komma ut på olika 
möten och informera och få till oss 
frågor som vi kan ta upp på RPR.
Glöm inte att vi på PRO Östergöt-
land vill vara en resurs för medlem-
mar, föreningar och samorganisa-
tioner.
Hör gärna av er om ni vill ha in-
formation om Kongressen, Bilden 
av PRO eller Region Östergötlands 
Pensionärsråd (RPR).
Jag hoppas vi tillsammans får en 
bra höst med vår gemensamma 
verksamhet inom PRO.

Curt Karlsson 
Ordförande

OBSERVERA!
KALLELSE TILL HÖSTMÖTE TORSDAGEN DEN 12 NOVEMBER 2015 
BIFOGAS
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2016 års resmål för ”Läs och Res”
Polen 5 dagar 2016
Vi åker färja mellan Karlskrona – Gdynia. Under resan besöker vi bland annat Gdynia, Sopot, Malbork/
Marienburg och Gdansk där vi bor på ett centralt beläget hotell. Vi besöker också domkyrkan i Frombork, 
Oliwa katedralen och Solidaritetsplatsen.
Preliminär anmälan kan göras fr.o.m. 1 oktober. Slutlig anmälan och namnlista ska vara expeditionen till-
handa senast den 1 mars 2016. Folder och anmälningsblankett bifogas. Fler exemplar finns att beställa hos 
Sylvia på expeditionen och på vår hemsida.

GRATTIS TILL ALLA PRO DISTRIKTSMÄSTARE 2015
Under våren och sommaren har flera uppskattade distriktsmästerskap arrangerats runt om i Östergöt-
land. Ett stort TACK till er alla som varit med och arrangerat och hjälpt till vid arrangemangen och ett 
stort GRATTIS till alla pristagare.

Distriktsmästare
Bangolf:

Dam: Inga Johansson, PRO Vilbergen

Herr: Claes Hulterström, PRO Skäggetorp

Boule:
PRO Vilbergen 1.

Bowling:
Dam: Yvonne Carlsson, PRO Söderköping 

Herr:  Rolf Andersson, PRO Vilbergen 

Lag: Lars-Ove och Yvonne Carlsson, 
PRO Söderköping

Onsdagen den 19 augusti var PRO Östergötland värd 
för regionfinalen i PRO-vetartävlingen. Deltagande 
lag var: PRO Byggfacken Gotland, PRO Habo Jön-
köpings län, PRO Strängnäs Södermanland, PRO 
Järna Vårdinge Stockholms län samt Östergötlands 
distriktsmästare PRO Ektorp från Norrköping.  
PRO Ektorps lag bestod av Edit Wittesjö, Anders  
Torpel, Jonny Gustafsson. Tävlingsledare och doma-
re var Inghild Larsson och Curt Karlsson. Frågorna 
var gjorda av Riksorganisationen och bestod av tolv 
teman med tre delfrågor i varje tema. Tävlingen var 

PRO Habo från Jönköpings län vann regionfinalen i PRO-vetarna 2015

väldigt jämn och Östergötland lag PRO Ektorp ledde 
tävlingen efter sex frågor.  Men PRO Habo slutspur-
tade och svarade alla rätt på de tre sista frågorna och 
vann regionfinalen med 24 poäng. De kommer nu att 
delta i Riksfinalen som äger rum på PRO-båten  
20 oktober.  
Ett stort GRATTIS och LYCKA TILL  
önskar vi PRO Habo.
Resultat: PRO Habo 24 p. PRO Strängnäs 20p.  
PRO Ektorp och PRO Järna Vårdinge 19 p. samt  
PRO Byggfacken 17 p.

Bridge:
Henry Svensson, PRO Gusum och

Sten Hertzmann, PRO Gryt

Golf:
Hans-Erik Andersson, PRO Landeryd 

Pimpelfiske:
Dam: Rose-Marie Frisk, PRO Rimforsa 

Herr: Christer Frisk, PRO Rimforsa  

Lag: PRO Rimforsa

PRO-vetarna:
PRO Ektorp



I samarbete med PRO riks kommer 
PRO Östergötland att producera ett 
Nyhetsblad som kommer att bifo-
gas vår medlemstidning PRO pen-
sionären under en försöksperiod 
på ett år. Det kommer att vara ett 
fyrsidigt nyhetsblad som kommer 
bifogas tidningen i oktober och 
december 2015. Under våren 2016 
är Nyhetsbladet planerat att bifogas 
med februari och maj numret.  
Distriktsstyrelsen har utsett en 
redaktionskommitté bestående av 
Curt Karlsson, Lars G Karlsson 

från styrelsen samt Li Teske om-
budsman.
Finns det någon i er förening som 
arbetat som journalist eller liknande 
och som är intresserad att vara med 
och skriva och utforma nyhetsbladet 
så hör av er till undertecknad. 

Syfte med Nyhetsbladet är att 
utveckla kommunikationen med 
alla medlemmar i Östergötland. Vi 
kommer också att nå de medlem-
mar som inte deltar i någon fören-
ingsverksamhet. Vi kommer också 
att beställa extra Nyhetsblad som 

kan delas ut vid utåtriktade evene-
mang.
I Nyhetsbladet kommer ni fören-
ingar att ha möjlighet att informera 
om kommande aktiviteter som 
kan intressera alla PROare i Öster-
götland. Distriktet kommer också 
att informera om aktuella frågor i 
Nyhetsbladet.

För att Nyhetsbladets innehåll 
ska vara intressant för våra med-
lemmar oavsett bostadsort behöver 
redaktionskommittén tips och idé-
er från er om förslag till innehåll.  
Hör av er till Li Teske 013–10 63 75.

NYHET! Nyhetsblad till PRO medlemmar i Östergötland

Curt Karlsson
073-816 08 40

Britt Nyberg
0141-21 82 51 
073-088 15 45

Inghild Larsson
0142-208 71 
070-681 85 24

Ragnhild Wärn
0141-21 95 16
070-433 27 73

Lars-Göran 
Strand
013-21 23 52

Märta Nordfjäll 
 -Davidsson
0122-164 25
073-416 42 56

Leena Nilsen
070-172 01 86

Ulla Bäckman
011-16 40 91

Anne-Louise 
Aspanius
0120-126 02
073-048 65 44

Verner Bilde
011-580 37 
070-847 83 83

Ingemar Persson
070-375 09 59

Ombudsman
Li Teske
013-10 63 75

Sune Pettersson 
070-226 87 14

Sven Jonsson
070-847 99 63

Lars G Karlsson
070-671 14 43

VÅR DISTRIKTSSTYRELSE BESÖKER GÄRNA ERA MEDLEMSMÖTEN.  
Här nedan ser ni dem och deras telefonnummer.



PRO ÖSTERGÖTLAND
Curt Karlsson, ordförande 073-816 08 40 • Li Teske, ombudsman 013 - 10 63 75 
Sylvia Magnusson, kontorist 013 - 10 63 45
Västra vägen 32, 582 28 LINKÖPING
E-post: info@ostergotland.pro.se  •  www.pro.se/ostergotland

AKTUELLT PROGRAM
HÖSTEN 2015

September
• Konferens - Samorganisationerna 

Tisdag 8/9 kl. 9.00-16.00 
Vagnhallen,  
Fontänen, Linköping

• Konferens - PRO försäkringar 
Onsdag 16/9 kl. 9.00-12.00 
Vagnhallen, Fontänen, Linköping

• Ordförandekonferens 
Måndag 21/9 kl. 9.00-16.00 
Vagnhallen, Fontänen, Linköping

• Konferens - Konsumentansvariga 
Måndag 28/9 kl. 9.00 - 11.30 
Vagnhallen,  
Fontänen, Linköping

Oktober
• Kurs -  

RPR/KPR/Kontaktansvariga 
Onsdag 7/10 kl. 9.00-16.00 
Vagnhallen, Fontänen, Linköping

• Konferens -  
Utveckling av Läs och Res 
Torsdag 22/10 kl. 9.00-12.00 
Vagnhallen, Fontänen, Linköping

• Konferens -  
Integration/Diskriminering 
Torsdag 22/10 kl. 13.00-16.00 
Vagnhallen, Fontänen, Linköping

• Seniorevent 
Ons–tors 28–29/10 kl. 10.00-16.00 
Louis De Geer, Norrköping

November
• Kurs - Trafik/Säkerhetsansvariga 

Onsdag 4/11 kl. 9.00-16.00 
Vagnhallen, Fontänen, Linköping

• Seniorevent 
Mån-tis 9–10/11 kl. 10.00-16.00 
Konsert & Kongress, Linköping

• HÖSTMÖTE 
Torsdag 12/11 kl. 9.00-13.00 
Brigaden, Garnisonen, Linköping

• Kurs - Revisorer 
Måndag 16/11 kl. 9.00-16.00 
Vagnhallen, Fontänen, Linköping

Förra årets seniorevent blev lyckade både i Norr-
köping och i Linköping. Så i år arrangeras de igen, 
med PRO Östergötland och samorganisationerna i 
Linköping och Norrköping som samarbetspartners. 
Den 28-29 oktober i Norrköping, Louis De Geer 
och den 9-10 november i Linköping, Konsert & 
Kongress.  Eventen erbjuder alla +55, seniorer och 
pensionärer information, vägledning och inspiration 

Välkommen till Östergötlands Seniorevent 2015 
28–29 okt i Norrköping Louis De Geer, 9–10 nov i Linköping, Konsert & Kongress

Seniormässa med utställningar och intressanta föreläsningar varje dag! 

kring utbudet av marknadens tjänster, produkter 
och möjligheter. Det ska bli dagar fyllda med 
intressanta upplevelser från företag, organisationer 
och myndigheter kring allt från hjälpmedel, boende 
och vård till resor, hälsa och välbefinnande.  
Eventen ger oss i PRO en jättemöjlighet att visa upp 
vår verksamhet och presentera PRO. Fri entré. 


